



Sofie Forss

Om mig och mitt hunderi:

Mitt hundintresse tog fart 2013 när jag köpte min första egna hund. Jag har sedan dess provat på det mesta i hundväg då jag bl.a. tränat lydnad, nosework, viltspår. De två grenarna jag fastade extra för var rallylydnad och agility där jag tävlat upp i klasserna. 2016 utbildade jag mig till agilityinstruktör har sedan dess hållit kurser i agility. Jag har alltid haft ett stort intresse för grundträning och därför har jag förutom agility även haft en del valpkurser. Jag ansvarar för våra öppna allmänlydnadsträningar och kvällspromenaderna på torsdagar. Jag har två hundar, en bearded collie Meija, 9 år och en Lhasa Apso-blandning Trulle, 11 år. Tyvärr är ingen av dem längre i fysisk form för agility, därför blir det endast träning i vardagslydnad och klickerträning som vi tycker är roligast. Jag är även sammankallande för utbildningsgruppen och kursansvarig på YBK.

Vad fick dig att bli kursledare?

Jag såg chansen att få lära mig mer om hundträning och få möjlighet att dela med mina kunskaper till fler hundekipage. Det var även ett sätt för mig att bidra till fler kurser som jag själv uppskattade när jag var ny i hundvärlden.

Vad är roligast med att hålla kurs?

Det absolut roligaste är att se hund och förare hitta glädjen i hundträning. Även att få se när ett ekipage hitta varandra och utvecklas tillsammans, få se när hund och förare blir ett team. För mig är den största vinsten med att hålla kurs att få träffa fler hundnördar personer och få möjlighet att skapa nya kontakter.

Vad vill du deltagarna ska få med sig när de går kurs för dig?

Jag vill att deltagarna ska få med sig glädje och motivation till att fortsätta träna med sina hundar. Jag vill även att de ska få kunskap om hur de kan träna med sin hund samt tips om hur de kan få in hundträningen i vardagen.

Vad får man om man går kurs för dig?

Man får en engagerad kursledare som brinner för att ge våra hundar rätt förutsättningar. Ofta när vi inte tycker hundarna inte lyssnar så finns det brister i förståelsen hos våra hundar, vi måste helt enkelt bli tydligare. Eller så kanske inte hunden tycker det är speciellt roligt att lyssna på oss, då måste vi anpassa träningen efter det. Man får även mycket pepp och skratt, för det viktigaste är att vi har roligt tillsammans med våra hundar!